
Dział Zamówień Publicznych i Umów 
Telefon 32 429 48 60  

 

 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej  

ul. Kościuszki 17 

44-200 Rybnik 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dot.: przetargu nieograniczonego 

dot.: ,,Termomodernizacja oraz przyłączenie budynku mieszkalnego wielorodzinnego do 

sieci ciepłowniczej przy ul. Morcinka 9 w Rybniku’’ 

 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej informuje o wyniku postępowania przetargowego dla  

ww. zamówienia. 

Komisja przetargowa wybrała ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Konsorcjum firm: 

1. E-WARM Sp. z o.o., ul. Mikołowska 113 a, 44-203 Rybnik 

2. Przedsiębiorstwo Remontowo Budowlane Grzegorz Gąsior, ul. Mikołowska 113a, 

44-203 Rybnik 

Oferta nr 1 

Za cenę brutto: 548.210,04 zł 

Termin realizacji zamówienia: do dn. 30.11.2017 r.  

podłączenie wewnętrznej instalacji c.o. pomieszczenia SWC do dn. 15.09.2017 r. 

Gwarancja na roboty budowlane: 60 miesięcy 

 

W postępowaniu zastosowano następujące kryteria: 

Cena            60% 

Gwarancja na roboty budowlane        20% 

Termin                           20% 

a sposób przyznawania punktów opisano wzorami w SIWZ. 

Numer  

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Liczba 

punktów  

 w I 

kryterium 

Liczba punktów  

 w II kryterium 

Liczba 

punktów  

 w III 

kryterium 

Łączna liczba 

punktów 

1.  

Konsorcjum firm: 

1. E-WARM Sp. z o.o. 

ul. Mikołowska 113 a 

44-203 Rybnik 

2. Przedsiębiorstwo Remontowo 

Budowlane Grzegorz Gąsior 

ul. Mikołowska 113a 

44-203 Rybnik 

60 20 20 100 

2. 

PPUH „INFO BUD”  

Krzysztof Małek 

ul. Kwiatowa 11 

44-218 Rybnik 

57,70 20 20 97,70 

3. 

Konsorcjum firm: 

Lider Konsorcjum 

Fobud Sp. z o.o.  

ul. Rzemieślnicza 13 

44-321 Marklowice 

--- --- --- --- 

DZP.1120.0020.2017 Rybnik, dnia 20 lipca 2017 roku 



Dział Zamówień Publicznych i Umów 
Telefon 32 429 48 60  

 

Członek Konsorcjum 

Fobud  Frydecki Tomasz 

 ul. Rzemieślnicza 13 

44-321 Marklowice 

 

4. 

BEN BUD 

 Janusz Benisz 

ul. Gajowa 68 

44-240 Żory 

58,17 20 20 98,17 

 


